
UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica  

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 12480-2023-FACS-UNJBG 
Tacna, 15 de noviembre del 2023 

VISTO: 

El Oficio N° 436-2023-ESMH/FACS, el Director de la Escuela Profesional de Medicina Humana, solicita que 
se reconozca mediante resolución el agradecimiento a estudiantes y docentes de la escuela por la Donación de 
diferentes bienes que serán de beneficio para los mismos alumnos; 

CONSIDERANDO: 

Que, con el Oficio N° 436-2023-ESMH/FACS, el Director de la Escuela Profesional de Medicina Humana, 
solicita que se reconozca mediante resolución el agradecimiento a los alumnos y docentes de la escuela por la 
Donación de diferentes bienes que serán útiles para el desarrollo académico respectivo; 

Que, la Decana a través del proveído 3331-2023-FACS, dispone la emisión de la respectiva resolución; 

De conformidad con el Art. 70° numeral 70.2 de la Ley Universitaria N° 30220, Art. 169 mc) b. del Estatuto 
de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas a la Sra. Decana de la 
Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART. U NICO: Agradecer y reconocer la DONACIÓN de equipos a favor de la Escuela Profesional de MEDICINA 
HUMANA realizada por alumnos de la escuela: 

BIEN CANTIDAD MARCA MODELO BOLETA DONACIÓN 
Impresora 1 BROTHER LASER DCP-1 EB01-932 Estudiantes de 6to año -2022 
Fñobar 1 BORD M1505 - M BT52-00000738 Dr. Ángel Grover Vega Puco 
Ventilador 1 TORRE IMACO TF2905 BT52-00000738 

1 TORRE IMACO 15718 BT52-00000738 Dr. Angel Grover Vega Puco 
1 RECCO RD-40G-3 Sin boleta 
1 RECCO RD-40G-3 Sin boleta 

Radio 1 PHILIPS AZ1837155 Sin boleta Dr. Felix Ancalli Calizaya 

Regístrese, comun íquese y arch ívese. 

) C"' 
Va essa V eth Valle Cohaila 

$E,qElAACADÉ lOA ADMINISTRATIVA 
- 14t LTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DISTR. ESMH., Interesado., arch. 

lEPG/ttr.- 

Av. Miraflores sin  ciudad Universitaria — Central Telefónica 583000 Anexo 2226 Casilla Postal 316. 


	Page 1

